Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон документа Решение одного участника ООО:
скачать образец
Шаблон решения единственного участника ООО об увеличении уставного капитала Общества за
счет вклада третьего лица. Описание окончательного размера уставного капитала с принятием в
Общество юридического лица на основании соответствующего заявления. Приложение Устава
ООО в новой редакции

Общество с ограниченной ответственностью «Омега»

РЕШЕНИЕ № 4 единственного участника общества с ограниченной ответственностью «Омега» об
увеличении уставного капитала общества за счет вклада третьего лица

г. Москва «15» августа 2016 г.

Единственный участник ООО «Омега» (далее – Общество) Иванов Александр Владимирович
(паспорт серии 17 01 № 123456 выдан 1 января 2001 г. УВД г. Москвы)

РЕШИЛ:

1. Увеличить уставный капитал Общества с 90 000 (Девяноста тысяч) руб. до 100 000 (Ста тысяч)
руб. за счет денежного вклада в размере 10 000 (Десять тысяч) руб., который будет внесен в срок
до «15» декабря 2016 года третьим лицом – ООО «Запад» (ОГРН 1234567890123,
зарегистрировано по адресу: 104055, г. Москва, ул. Лесная, д. 69) на основании заявления о
принятии его в Общество от 11 июля 2016 г. № 1.

2. Принять ООО «Запад» в Общество.

3. Определить долю ООО «Запад» в уставном капитале Общества в размере 10 процентов
уставного капитала, номинальной стоимостью 10 000 (Десять тысяч) руб.

4. Установить, что доля А.В. Иванова в уставном капитале Общества составляет 90 процентов
уставного капитала.

5. Утвердить устав Общества в новой редакции в связи с увеличением уставного капитала.

Приложение:

1. Устав Общества в новой редакции.

Единственный участник А.В. Иванов

ООО «Омега»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org